domanda pervenuta purché pienamente rispondente alle esigenze descritte nell’avviso. 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico. 

ART.5 COMPENSO 

Il compenso spettante per le prestazioni di cui all’art.2 del presente bando, esercitate nel periodo indicato 

nell’oggetto, è pari a € 1.800,00 (milleottocento/00), OMNIA, comprensivo di IRAP e di qualsiasi ritenuta 

fiscale e/o altro onere. 

ART. 6 INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI 

DELL’ART.13 DEL D.Lgs.196/03 e succ. modifiche 

Ai sensi dell’art.10 comma 1 della legge 31 Ottobre 1996 n.675 e in seguito specificato dall’art.13 del D.L.vo